

3分项报价

项目名称: 汤阴县水利局汤阴县 2024 年农业水价综合改革项目
采购编号: 安汤竞谈采购-2024-29

名称	品牌	型号或规格	生产厂家	数量	单价（元）	总价（元）
雷达流速仪	智驰华芯	型号：SDS-T12031P (1) 测距范围：0.1-40m (2) 测距精度：±3mm (3) 测距分辨率：1mm (4) 水位测量频率：120GHz~126GHz (5) 水位波束角：4° (6) 流速测量频率：24GHz~26GHz (7) 流速波束角：12° (8) 流速量程：0.03~20m/s (9) 测速精度：±3% (10) 水位计天线：喇叭透镜天线 (11) 测水位工作原理：调频连续波 FMCW (12) 数据接口：RS-485，MODBUS 协议 (13) 供电电源：12vDc/(9~18vDc) (14) 功耗：12VDC/60mA (15) 工作温度：-40℃~+70℃ (16) 防护等级：IP68 (17) 外壳材料：硬铝合金（主体） (18) 防雷等级：6kV 雷击浪涌	智驰华芯(无锡)传感 科技有限公司	9	36500	328500
遥测终端	厦门四信	型号：F9164	厦门四信通信科技有	9	5800	52200

(RTU)		(1) ★支持水位、流速、水质、水温、雨量、风速、风向等水文/水资源等异构数据的融合采集、存储、显示、控制、报警及传输。 (2)支持 2G/3G/4G/Ethernet/LoRa/NB-IoT 等通信功能，且支持短信通信功能。 (3) 提供接口丰富、标准易用：提供 1 个翻斗式雨量计接口、1 路脉冲计数接口、2 个 RS232 接口、2 个 RS485 接口、4 路模拟量输入接口、2 路开关量输入接口、2 路继电器输出接口、1 个以太网接口。 (4) ★支持蓝牙 APP 配置、查询等功能，支持蓝牙 APP 对设备升级。 (5) 支持串口配置和串口升级功能。 (6) 大容量数据存储空间：提供 32MB 的内部 FLASH 可存储 10 年以上的采集数据。 (7) 低功耗设计：支持多种工作模式（包括自报式、查询式、兼容式等），静态值守电流<2mA@12VDC。 (8) ★实时时钟：有自动校时的功能。具有手动对时、远程中心站对时及网络自动对时功能，时钟精度 2 天误差小于 1s。 (9) ★支持超上限报警，低下限报警，水位变化加报，有雨加报等。 (10)宽电源输入 5~36V 内置反相保护和过压保护。 (11) 金属外壳，保护等级 IP30。 (12) 软件系统兼容，与平台对接。	限公司			
低功耗智能监控球型摄像机	海康威视	型号：DS-2DE4223IW 200 万像素红外高清智能球机，支持 1080P 高清画面输出	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9	3200	28800
硬盘录像机	海康威视	型号：DS-7104N 4 路	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9	1750	15750
硬盘	海康威视	型号：HS-SSD-C4000 1T	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9	650	5850
路由器	杰霆	型号：MW325R 工业级，无线 4G 传输	产地：上海 制造商：上海杰霆信	9	1650	14850

			息科技有限公司			
工业级交换机	腾达	型号：AX3000 工业级，5 口	深圳市吉祥腾达科技有限公司	9	780	7020
电源信号防雷器	雷巽源	型号：LXY-2-RJ45/12V DC12V RJ45	深圳市金巽源科技有限公司	9	320	2880
太阳能供电系统	天能	型号：YZY-DJG200W 含太阳能电池板 200W、蓄电池 150AH、太阳能控制器、地埋盒、保护管等。	河南天能照明工程有限公司	9	3800	34200
户外防水设备机箱	鑫驰	型号：XC-01 200*300*400mm，具有良好的防水性能。	河南鑫驰信息技术有限公司	9	1000	9000
设备安装立杆（含支臂）	天能	型号：L4M 支臂，镀锌喷漆，含地笼、支架。	河南天能照明工程有限公司	9	3800	34200
防雷接地及基础装置	无	含避雷器	河南鑫驰信息技术有限公司	9	2700	24300
数据流量卡（流量数据传输用）	移动	型号：4G 100M/月，3 年	中国移动通信集团河南有限公司郑州分公司	9	500	4500
数据流量卡（视频传输用）	移动	型号：4G 30G/月，3 年	中国移动通信集团河南有限公司郑州分公司	9	3000	27000
线缆辅材	华通	型号：RVV2*1.0 包括线缆、管材、网线等。	河南华通电缆股份有限公司	9	1500	13500
测流率定	无	3 年	河南鑫驰信息技术有限公司	9	7500	67500
不锈钢宣传栏	无	1.2m*2.4m	河南鑫驰信息技术有限公司	7	2450	17150
宣传册	无	根据业主方要求制作	河南鑫驰信息技术有限公司	804	6	4824

制度牌	无	根据业主方要求制作	河南鑫驰信息技术有限公司	100	120	12000
流动宣传费	无	根据业主方要求提供	河南鑫驰信息技术有限公司	10	2800	28000
水权证	无	根据业主方要求制作	河南鑫驰信息技术有限公司	300	120	36000
设施产权证	无	根据业主方要求制作	河南鑫驰信息技术有限公司	99	5	495
管理使用证	无	根据业主方要求制作	河南鑫驰信息技术有限公司	198	5	990
管护协议书	无	根据业主方要求制作	河南鑫驰信息技术有限公司	297	5	1485
总价		人民币：（大写）柒拾柒万零玖佰玖拾肆元整 （小写）：¥770994 元				